ESTADO DEMATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO

Edital Complementar 004 ao Edital nº 001/2025 – PRAD – Campus
Universitário Professor Eugênio Carlos StielerTangará da Serra -

Contratação Temporária de Estagiários

A Comissão Setorial de Contratação de Estagiários do Campus Universitário de Tangará da Serra
“Eugênio Carlos Stieler”, no uso de suas atribuições legais, torna pública a RELAÇÃO DOS
CANDIDATOS PARA A ETAPA 2 - ENTREVISTA do Edital nº 001/2025 - PRAD - Campus
Universitário de Tangará da Serra “Eugênio Carlos Stieler”.

A Etapa 2 - Entrevista, de acordo com o Edital nº 001/2025 - PRAD ocorrerá no dia 14 de maio
de 2025, Sala 05, Bloco A, conforme horários abaixo especificados, do Campus Universitário de
Tangará da Serra “Eugênio Carlos Stieler”, localizado na Av. Inácio Bittencourt Cardoso, 6967 E.
Jardim Aeroporto. Tangará da Serra-MT. CEP: 78.301-532.

1. Lista dos Candidatos para a Etapa 2 - Entrevista:

CÓDIGO
DA

VAGA

VAGA-
SETOR ORDEM NOME PERFIL HORÁRIO

01A

DURA
Diretoria de
Unidade

Regionalizada
Administrativa

01 ALEXANDRE CARDOZO DA SILVA CADUNICO 14:00

02 MARIA EDUARDA BARRETO DOS
SANTOS CADUNICO 14:00

03 STEFANI ALMEIDA AMORIM CADUNICO 14:00

02A

DURA E DPPF
Diretoria de
Unidade

Regionalizada
Administrativa

e
Diretoria Política,
Pedagógica e
Financeira

01 DAIANE DE ALMEIDA SANTOS AMPLA CONCORRÊNCIA 14:30

02 FÁTIMA ADRYELE MENDES DA SILVA AMPLA CONCORRÊNCIA 14:30

03 LUANA FERNANDES DA SILVA AMPLA CONCORRÊNCIA 14:30

04 RAISSA MYSELLENN SANTOS
FRUTUOSO DA SILVA AMPLA CONCORRÊNCIA 15:00

03A

DURA E DPPF
Diretoria de
Unidade

Regionalizada
Administrativa

e
Diretoria Política,
Pedagógica e
Financeira

01 FABYANNE FERNANDA BARRETO DE
ANDRADE AMPLA CONCORRÊNCIA 15:00

02 GABRYELLI FONSECA DE OLIVEIRA AMPLA CONCORRÊNCIA 15:00

03 JAYANE CRISTINA DE MATOS GOMES AMPLA CONCORRÊNCIA 15:30

04 LETICIA VITÓRIA DE SOUZA
NASCIMENTO AMPLA CONCORRÊNCIA 15:30

05 RAFAELA RONCELLI HORST AMPLA CONCORRÊNCIA 15:30

Publica-se.

Cáceres-MT, 09 de maio de 2025.

Ana Lúcia Mattiello

Presidente da Comissão da Reitoria